
MARMO D'AUTORE 
МИНЕРАЛЬНОЕ ДЕКОРАТИВНОЕ ПОКРЫТИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ И ВНЕШНИХ РАБОТ 

серия 961 

1 / 2 MARMO D'AUTORE - v.2020-03-06 

 

 

 

APRAŠYMAS 
 

MARMO D'AUTORE – dekorayvinė sienų danga skirta 
lauko ir vidaus darbams. Produktas pagamintas mineralinio 
rišiklio pagrindu, kuriame yra spalvotų marmuro drožlių. 
Paviršiams produktas suteikia lygius, pusiau matinius, 
pasižyminčius įvairių atspalvių tekstūra paviršius: geltona 
(Botticino), raudona (Rubino), žalia (Smeraldo). 
MARMO D'AUTORE leidžia įgyvendinti įvairius 
dekoratyvinius efektus, kurie priklauso nuo dekoratoriaus 
technikos, įgūdžių ir fantazijos. 
MARMO D'AUTORE pasižymi dideliu oro pralaidumu ir yra 
ypatingai rekomenduojama danga atliekant restauravimo 
darbus, įskaitant ir istorinę bei meninę vertę turinčius 
objektus. 

 

TAIKYMO PAGRINDAI 
 

Produktas dengiamas ant: 
- Naują ir seną vandens pagrindo tinku, tinkuotą paviršių. 
- Paviršius dažytus su senais mineralinio arba sintetinio 
pagrindo dažais, kurie yra sausi, nesilupantys, įgeriantys ir 
teisingai paruošti. 

- Visi paviršiai turi būti tinkamai paruošti, vadovaujantis 
paviršiaus paruošimo pastraipa, nenaudokite ant šlapių ar 
drėgnų paviršių.. 

 

ТЕCHNINĖS SAVYBĖS 
 

- Rišiklio pagrindas: Kalkės 
- Patalpų oro kokybės klasifikacija: A+ 
- Skiediklis: vanduo. 
- Didžiausias marmuro granulių dydis 0,7 mm. 
- Konsistencija: pastos tipo. 
- Skysto vandens laidumas UNI EN 1062-3: vidutinis, 
w=0,20 kg/m 0,5 h. 
- Vandens garų laidumas UNI EN ISO 7783-2: aukštas, 
Sd=0,08 esant 0,7 mm storiui. 
- Nedegus EN 13501-1: Klasė A2 s1 d0 Nurodo, kad 
srautas neviršija nurodyto, ir naudojamas ant nedegaus 
paviršiaus  
- Džiūvimas (prie +25°С ir esant 65% santykiniai oro 
drėgmei): galima liesti po  2-3 valandų, sekančio sluoksnio 
tepimas po 12 valandų (priklauso nuo užtepto sluoksnio 
storio). 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Tinkuoti paviršiai: 
- Įsitikinkite, kad paviršius yra sausas ir paruoštas. Kad po 
tinkavimo praėjo mažiausiai  28 dienos. 
- Patikrinkite paviršiaus būklę, jis turi būti tvirtas ir 
netrupėti. Jei reikia ant paviršiaus tepkite specialias 
sutvirtinančias medžiagas. 
Esant pelėsiui paviršių apdirbkite specialiu valikliu 222 
kodas 4810222 ir sutvirtinančia priemone COMBAT 333  
kodas4810333.

Pašalinkite, dulkes, nešvarumus, birius ir besilupančius 
dažus ir (arba) kitas sienų dangas. 
Visi įtrūkimai tiek dirbant lauke, tiek viduje turi būti užpildyti 
specialiomis priemonėmis ir tinkamai paruošti.  
- Tik tuo atveju jeigu paviršius dulkėtas prieš tepdami 
medžiagą padenkite vieną sluoksnį ATOMO 8840001 
grunto. 
- Toliau tepkite  MARMO D'AUTORE vadovaudamiesi 
dengimo instrukcija. 

 
*(Produkto skiedimas ir faktinė išeiga tiesiogiai priklauso 
nuo atraminio paviršiaus absorbcijos ir turi būti nustatyti 
atliekant išankstinius bandymus ant konkretaus atraminio 
paviršiaus). 

 

DENGIMO INSTRUKCIJA 
 

- Kadangi MARMO D'AUTORE, džiūvimui ir prisisotinimui 
anglies dioksidu, kaip ir visoms kalkinėms medžiagoms, 
didelę įtaką daro temperatūra ir drėgmė, rekomenduojame 
tepti nuo +10 iki +35С с ir esant mažesniai kaip 75% 
santykiniai oro drėgmei. 
- Netepkite esant tiesioginiams intensyviems saulės 

spinduliams.. 
- Po paviršiaus padengimo produktu is turi būti 
apsaugotas nuo didelės drėgmės ir lietaus iki visiško 
išdžiūvimo, paprastai tai trunka (prie +20С)  72 valandas. 
- Instrumentai: mentelė iš nerūdijančio plieno, plastiko, 
kempinė, teptukas. 
- Sluoksnių skaičius: mažiausiai 2 sluoksniai. 
- Skiedimas: paruoštas naudoti. MARMO D'AUTORE, tai 
mineralinio pagrindo dekoratyvinė medžiaga, sandėliavimo 
metu gali kietėti, prarasti klampumą, pradinių savybių 
atkūrimui pakanka išmaišyti medžiagą elektriniu maišytuvu 
prieš tai įpylus iki 1% vandens bendrajai masei.

 
San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it


MARMO D'AUTORE 
МИНЕРАЛЬНОЕ ДЕКОРАТИВНОЕ ПОКРЫТИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ И ВНЕШНИХ РАБОТ 

серия 961 

2 / 2 MARMO D'AUTORE - v.2020-03-06 

 

 

 

Dengimo tvarka: *Norint gauti efektą  «marmurinis»: 
- Instrumentai: nerūdijančio plieno arba plastikinė mentelė. 
- Pirmąjį medžiagos sluoksnį tepkite tolygiai padalijant ir 

išlyginant jį ant paviršiaus . 
- Po 12 tepkite antrąjį produkto sluoksnį, tam ,kad gautumėte 
vienodą storį.. 
Norėdami išvengti siūlių susidarymu paviršiuje, medžiagą 
visada tepkite ant drėgno krašto nuo kampo iki kampo 
- Tvirtai spausdami mentelę išlyginkite medžiagą, kad 
gautųsi tankus, blizgus paviršius 

 

*Norint gauti efektą «spalvotasis tinkas»: 
- Instrumentai: mentelė iš nerūdijančio plieno/plastiko ir 
guminė mentelė, kempinė. 
- Pirmąjį medžiagos sluoksnį tepkite tolygiai padalijant ir 
išlyginant jį ant paviršiaus. 
- Po  4-5 valandų užtepkite antrą medžiagos sluoksnį, kad 
gautumėte vienodą storį. 
- Ant paviršiaus užtepta medžiaga greitai džiūsta, todėl ją 
būtina sukamaisiais judesiais naudojant guminę mentelę 
ir kempinę nedelsiant įtrinti, darbo metu nešlapinant 
paviršiaus. 
- Įrankius plaukite vandeniu iškart po naudojimo. 
- Medžiagos išeiga: 1,2-1,5 kg/m2 dengiant 2 sluoksniais 
ant lygių, vidutinio įgeriamumo paviršių. 

TONAVIMAS 
 

Produktas tiekiamas Botiniko (0000) Rubino (0001) 
Smeraldo (0002). 
Naudojant skirtingų partijų produktus, kurių serijos numeriai 
skiriasi, rekomenduojame juos sumaišyti kartu, taip 
išvengiant minimalių atspalvių skirtumų. 
 
SANDĖLIAVIMAS 

 

Maksimali produkto laikymo temperatūra : 
+30°C 
Мinimali produkto laikymo temperatūra: +5°C 
Medžiagos laikymo terminas yra 2 metai jai pakuotė 
laikoma sandariai uždaryta ir laikantis sandėliavimo 
reikalavimų. 
 
SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI 

Pagaminta vadovaujantis Europos sąjungos  (2004/42/EC) 
direktyvos nurodymais. 
Kategorija A/l: dekoratyvinė danga (vandens pagrindo): 200 
g/l (2010) 
Turinyje ne daugiau kaip: 30 g/l lakiųjų organinių junginių 
(LOJ) 

Dirgina odą; akių pažeidimo rizika; venkite kontakto su 
akimis, dirbdami naudokite apsauginius akinius; patekus į 
akis nedelsiant praskalaukite akis dideliu kiekiu varaus 
vandens ir nedelsiant kreipkitės į medikus; naudokite 
kvėpavimo takų apsaugą, kūną dengiančius drabužius; 
prarijus, įkvėpus, nedelsiant kreipkitės į medikus ir 
parodykite produkto etiketę; 

Norėdami gauti papildomos informacijos skaitykite saugos 
duomenų lapus .. 
 
Il SAN MARCO GROUP GARANTUOJA, kad: Šiame duomenų lape 
pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine 
patirtimi. Kadangi produktų naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo 
mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto 
kokybę. Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir 
aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame 
teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo. 
. 

 
San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it

	APRAŠYMAS
	TAIKYMO PAGRINDAI
	ТЕCHNINĖS SAVYBĖS
	PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS
	DENGIMO INSTRUKCIJA
	TONAVIMAS
	SANDĖLIAVIMAS
	SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI

